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ACO1R2670DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

GAD MUNICIPAL DE SAN JACINTO DE YAGUACHI

INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS

TASAS Y CONTRIBUCIONES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

GASTOS CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUPERAVIT/DEFICIT CORRIENTE

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS DE LARGA DURACION

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL

GASTOS DE INVERSION
GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA INVERSION

OBRAS PUBLICAS

TRANSFERENCIAS PARA INVERSION

GASTO DE CAPITAL
ACTIVOS DE LASGA DURACION

INVERSIONES FINANCIEROS

SUPERAVIT/DEFICIT DE INVERSION

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
FINANCIAMIENTO PUBLICO

FINANCIAMIENTO INTERNO

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

PASIVO CIRCULANTE

SUPERAVIT/DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS

       3,362,054.06
         576,290.36

         323,723.60

         201,682.02

          29,241.19

       2,211,116.89

          20,000.00

       1,863,111.52
       1,216,572.69

         278,504.89

         115,409.27

         118,568.49

         134,056.18

       1,498,942.54

       6,767,821.26
          18,922.36

       6,748,898.90

       9,537,007.28
       2,936,345.61

       1,584,704.75

       4,998,418.71

          17,538.21

         268,454.08
         268,454.08

                .00

-      3,037,640.10

       2,405,356.27
       1,922,426.89

          12,442.82

         470,486.56

         866,658.71
         250,012.89

         616,645.82

       1,538,697.56

                .00

PRESUPUESTO

       3,330,647.33
         567,008.01

         307,379.66

         196,964.61

          29,241.19

       2,211,116.89

          18,936.97

       1,767,446.24
       1,184,031.44

         244,357.12

         115,409.27

          89,600.17

         134,048.24

       1,563,201.09

       5,788,844.55
          18,561.75

       5,770,282.80

       7,900,870.57
       2,556,227.38

       1,359,191.68

       3,967,913.30

          17,538.21

         198,713.18
         198,713.18

                .00

-      2,310,739.20

         709,134.22
         430,412.62

                .00

         278,721.60

         834,783.26
         250,012.89

         584,770.37

-        125,649.04

-        873,187.15

EJECUCION

          31,406.73
           9,282.35

          16,343.94

           4,717.41

                .00

                .00

           1,063.03

          95,665.28
          32,541.25

          34,147.77

                .00

          28,968.32

               7.94

-         64,258.55

         978,976.71
             360.61

         978,616.10

       1,636,136.71
         380,118.23

         225,513.07

       1,030,505.41

                .00

          69,740.90
          69,740.90

                .00

-        726,900.90

       1,696,222.05
       1,492,014.27

          12,442.82

         191,764.96

          31,875.45
                .00

          31,875.45

       1,664,346.60

                .00

DESVIACION

DIRECTOR  FINANCIEROCONTADOR GENERAL
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